
Утв. приказом Минфина РФ

от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической

деятельности по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения:                            тыс. руб. по ОКЕИ

Местонахождение (адрес)

Код

 г. г. г.

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600БАЛАНС 20 160 035 13 908 80120 948 306

Прочие оборотные активы 84 935 71 04588 991

Итого по разделу II 5 740 537 4 016 8365 514 778

Финансовые вложения006 1 377 641 1 070 042586 748

Денежные средства 799 661 298 258870 680

1 181 434

665

1 402 579

1 127 916

2 234 018

46 99662 848

-                

9 891 965

25 561

8 522

14 419 498

742575

-                -                

11 112 914 6 862 442

005

003

004

Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу I

Налог на добавленную стоимость

по приобретенным ценностям

Дебиторская задолженность

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

002

Доходные вложения в материальные

АКТИВ

2010

На 31 декабря31 мартаНа На 31 декабря

Финансовые вложения

Коды

31 03

на 31 марта 2011г

Бухгалтерский баланс

Наименование показателя

6704000505

00203815

24.15

пос.Верхнеднепровский

2011

0710001

акционерное общество

384

215753, Смоленская оласть,Дорогобужский район,

открытое

2009

ОАО "Дорогобуж"

6704000505

47 16

производство удобрения и азотных соединений

Поясне-

ния

2 912 794

78 868

25 754

8 522

15 433 528

976 697

12 146 133

Отложенные налоговые активы

-                

-                

Нематериальные активы

Результаты исследований и разработок

I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

533

2011

-                

001 Основные средства 3 252 586 3 271 926 3 028 116

ценности -                



Форма 0710001 с. 2

Код

г. г. г.

1310

1320

1340

1350

1360

1370

1300

1410

1420

1430

1450

1400

1510

1520

1530

1540

1550

1500

1700

 

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

2009

8 500 705

Переоценка внеоборотных активов 571 681 571 829 574 095

убыток) 12 947 810

ния

ПАССИВ

уставный фонд, вклады товарищей)

Уставный капитал (складочный капитал,

2011 2010

Поясне-

1 239 531

13 855 180

430 267

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

948 147

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

Заемные средства

На 31 декабряНаименование показателя

Кредиторская задолженность

На 31 декабря

84 000

218 860

()

31 мартаНа

009

Итого по разделу IV 5 411 500

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

008

9 410 48912 093 734

218 860218 860

84 000 84 000

()

11 186 216

32 829

Прочие обязательства -                  

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

4 463 353

Итого по разделу III

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

1 411 609

798 058

Резервы под условные обязательства -                  -                -                

Отложенные налоговые обязательства 942 729

462 265

1 053 169

1 214 174

-                -                

6 245 710 2 209 667

1 332 869

Резервы предстоящих расходов -                -                -                  

Доходы будущих периодов 899 1 407772

Итого по разделу V 1 820 591 2 288 6451 681 626

Прочие обязательства 24 558 19 89511 056

Н.И. СлуженикинаИ.Н. Антонов

БАЛАНС 20 160 035 13 908 80120 948 306

29 апреля 11

(подпись) (расшифровка подписи)(расшифровка подписи)(подпись)

у акционеров ()

Собственные акции, выкупленные

Добавочный капитал (без переоценки)

Резервный капитал 32 829 32 829

5 302 981007 Заемные средства

Нераспределенная прибыль (непокрытый



Утв. приказом Минфина РФ

от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической

деятельности по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

Код

20 г. 20 г.

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

(208 184)

Прочие доходы 3 829 798 3 657 114

Прочее

Текущий налог на прибыль

Валовая прибыль (убыток)

(21)

9 631

Прибыль (убыток) до налогообложения

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие расходы

Наименование показателя

Коммерческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

4 470 749

(2 094 131)

(449 002)

Чистая прибыль (убыток)

в т. ч. постоянные налоговые обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств

Изменение отложенных налоговых активов

(323 611)

Доходы от участия в других организациях

1 460 526

1 604 005

1 685

(447 176)

162 368

(80 383)

(3 303 626)

Себестоимость продаж

4 666

193

(173 101)

(197 814)(5 418)

1 761 446

1 831 462

834 272

-                    

61 917

(61 253)

(2 660 588)

открытое

47 16акционерное общество

11

I квартал

10

Пояснения

00203815

384

6704000505

24.15

За

2 213 847

Коды

0710002

ОАО "Дорогобуж"

6704000505

производство удобрений и азотных соединений

Управленческие расходы

Выручка 3 270 008

31

за январь - март  2011 г.
Отчет о прибылях и убытках

(1 843 625)

1 426 383

(383 927)

2 376 618

03 2011

За I квартал



Форма 0710002 с. 2

код

20 г. 20 г.

2510

2520

2500

2900

2910

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

(подпись) (расшифровка подписи)

Н.И. Служеникина

1 761 446 1 460 526

Базовая прибыль (убыток) на акцию

29 апреля 11

Совокупный финансовый результат периода

(подпись) (расшифровка подписи)

И.Н. Антонов

СПРАВОЧНО

I квартал За I квартал

11 10

Пояснения Наименование показателя За

Результат от прочих операций, не включаемый

в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода


